

**KUR'ÂN OKUMA VE TECVİD BİLGİSİ -1 DERSİ ÖĞRENME ÇIKTILARI**

Çıktı No	Öğrenme Çıktısı	Seviye	Yeterlilik			Düzye	Gösterge Tipi	Eğitim Yeri	Kaynak	Soru Tipi (Test)	Soru Tipi (Klasik)	Soru cevaplama süresi	Vize/Final Soru Sayısı
			Bilgi	Beceri	Yetkinlik								
Çıktı 1	Kur'ân okumanın faziletini kavrar	3. Seviye			Yetkinlik	Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları; Mehmet Ali Sarı, Kur'ân-ı Kerim'i Güzel Okuma Tekniği ve Kuralları			2 dk.	vize 1
Çıktı 2	Sağlıklı bir Kur'ân okuyuşu için gerekli olan tecvîd ilminin tarifi, gayesi ve lüzümü hakkında bilgi edinir	3. Seviye	Bilgi			Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları; Mehmet Ali Sarı, Kur'ân-ı Kerim'i Güzel Okuma Tekniği ve Kuralları			2 dk.	vize 1
Çıktı 3	Harfleri, mahreçleri ve sıfatlarına uygun bir surette telaffuz edebilir	1. Seviye			Yetkinlik	Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları; Mehmet Ali Sarı, Kur'ân-ı Kerim'i Güzel Okuma Tekniği ve Kuralları			3 dk.	vize 1
Çıktı 4	Harfleri telaffuz ederken mahreç ve sıfatlarda ortaya çıkabilecek muhtemel hataları fark edebilir. Bir başkasının hatasını düzeltebilir.	1. Seviye				Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları				
Çıktı 5	Harekeler, cezim, şedde, tenvin, med harfleri ve Kur'ân harflerinin mahreç ve sıfatlarına uygun surette telaffuzu ile ilgili kuralları kavrar ve uygular.	1. Seviye	Bilgi		Yetkinlik	Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları; Mehmet Ali Sarı, Kur'ân-ı Kerim'i Güzel Okuma Tekniği ve Kuralları			2 dk.	vize 1
Çıktı 6	Tecvîd ilminin kavramlarını (istihlâhlarını) yerli yerinde kullanabilir	1. Seviye			Yetkinlik	Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları			1 dk.	vize 1 final 1
Çıktı 7	İmâm Âsim Kırâatinin Hafs rûrâveti üzere Kur'ân'ın ilk beş cüzünü yüzünden ta'lîm usûlü şekliyle okuyabilir	1. Seviye			Yetkinlik	Orta Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları			20 dk.	2 vize 2 final
Çıktı 8	İmâm Âsim Kırâatinin Hafs rûrâveti üzere Namaz dualarını, Fatiha ve Duhâ-Nâs arası sûreleri ez	1. Seviye			Yetkinlik	Üst Düzye	Ödev	Sınıf Dışı	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları			20 dk.	vize 9 final 10
Çıktı 9	Yüzünden ve ezberden okuduğu âyetlerin içeriği hakkında bilgi edinir ve meallerini verir	1. Seviye			Yetkinlik	Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Elmalılı Hamdi Yazır Meâli, Hasan Basri Çantay Meâli, Diyanet İşleri Komisyon Meâli			1 dk.	vize 1 final 1
Çıktı 10	Temel düzeyde bir kırâat kültürüne sahip olur	4. Seviye			Yetkinlik	Üst Düzye	Soru	Sınıf İçi	Prof. Dr. Abdurrahman ÇETİN, Kur'an Okuma ve Esasları				